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XIX Sesja Rady Miejskiej w Ozimku: Ozimska Tarcza Antykryzysowa

fot. MW

Podczas XIX Sesji Rady Miejskiej, która odbyła się 27 kwietnia 2020r. Radni podjęli 19
uchwał.

Burmistrz Ozimka wychodząc naprzeciw oczekiwaniom przedsiębiorców oraz rodziców z
uwagi na zaistnienie nadzwyczajnych okoliczności związanych z COVID-19 przedłożył na
sesję projekty uchwał: wprowadzającej zmiany w opłatach za żłobek (wprowadzona stawka
dzienna oznacza naliczanie opłaty jedynie za dni, podczas których została świadczona
opieka, a nie jak dotychczas ryczałtowo) oraz dwie bardzo ważne uchwały związane z
Ozimską Tarczą Antykryzysową:

Projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od
nieruchomości

Na mocy tej uchwały proponuje się przedłużenie do dnia 30 września 2020 roku terminów płatności
rat podatku od nieruchomości płatnych w maju i czerwcu 2020 roku przedsiębiorcom, których nie
dotyczy zakaz prowadzenia działalności, związany ze skutkami COVID-19 wynikający z przepisów
szczególnych.

Projekt uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na mocy tej uchwały proponuje się zwolnienia od podatku od nieruchomości, gruntów oraz
budynków i budowli lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej przez
przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 6 marca 2018 rok – prawo przedsiębiorców.

Zwolnienie dotyczy podatku od nieruchomości należnego za okres V-VI 2020r., których terminy
płatności upływają odpowiednio w maju i czerwcu 2020 roku.

Podczas obrad Radni uchwalili również uchwały:
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w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia gminnego;

w sprawie służebności przejazdu;

w sprawie przyjęcia do realizacji „Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Ozimek”;

w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ozimek na rok 2020”;

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy;

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Ozimek z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020;

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej Klubowi Sportowemu Szczedrzyk;

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok;

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej;

w sprawie załatwienia skargi z dnia 4 lutego 2020 r. na niezałatwienie przez pełniącego Funkcję
Burmistrza Ozimka Zbigniewa Kowalczyka wniosku z 19.12.2019 r. w sprawie wynagrodzenia
prezesa zarządu PGKiM sp. z o.o.;

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 15 położonego w Ozimku przy ulicy
ks. Jana Dzierżona 4C w trybie przetargowym.
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